
rbauction.it/caorso

Caorso, IT  
2012 CAT 740B 6x6

2018 HITACHI ZW310-6

2019 AMMANN ASC130D

3 DI 11 MERLO P38.13

2014 JOHN DEERE 7280R

Asta a tempo online
9 & 10 dicembre 2021

Asta Pubblica senza prezzo minimo

2017 Liebherr R936NLC, 2016 LIEBHERR R946NLC & 2016 Liebherr R924NLC

https://www.rbauction.it/2012-CATERPILLAR-740B?invId=12925755&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2018-HITACHI-ZW310-6?invId=12939407&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2019-AMMANN-ASC130D?invId=12939408&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2008-MERLO-P38-13?invId=12854711&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/caorso-ita?keywords=&auction_key=CAORSO%2C%20ITA%20-%20Dec%209%2C%202021&category=21372694941
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita-2021294


2 Caorso, IT Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.

Caorso   
Asta a tempo online

Le off erte aprono il:

Telefono: 0523.818.801

Orario visita parco macchine: 

Gli articoli acquistati dovranno essere ritirati entro il: 

L’accesso al piazzale è riservato ai clienti registrati 
online che hanno versato il deposito cauzionale.

Sito d’Asta: Via Canada snc angolo SP 10R. 
29012 Caorso (PC), Italia 

Coordinate GPS: 45⁰ 03'37.1 "N  /  9⁰ 53'19.0"E

Nota bene! 

Durante le operazioni di carico e 
scarico, per accedere al piazzale 
occorre indossare le scarpe 
antifortunistiche e indumenti ad 
alta visibilita.

  facebook.com/ritchiebrositalia

Caorso ITA

Per le informazioni complete sull’asta visita 
rbauction.it/caorso

 Lista dei macchinari in vendita con fotografi e 
dettagliate e descrizioni tecniche

 Ogni giorno trovi nuovi macchinari in vendita!

Informazioni su deposito e pagamenti, trasporti ed 
esportazioni.

Programma dell’asta con orari e ordine di vendita

Informazioni
▶ Ogni lotto è venduto alla condizione del “Visto e Piaciuto” nelle

condizioni in cui si trova.

▶ Ritchie Bros. non si assume nessuna responsabilità e non fornisce
alcuna garanzia nè implicita nè esplicita.

▶ Questa brochure è solo una guida, vi invitiamo a ispezionare
personalmente i macchinari.

▶ Ogni lotto acquistato sara’ soggetto ad una commissione di: (a) il 10% 
su tutti i lotti venduti per un importo pari o inferiore a EURO 12.000, (b) 
il 3.85% su tutti i Lotti venduti per un importo superiore a EURO 12.000 
con una commissione minima di EURO 1.200 oppure, (c) EURO 5.000 
su tutti i Lotti venduti per un importo superiore ad EURO 129.870.

▶ Per fare off erte occorre registrarsi online all’asta e versare un deposito
cauzionale pari al 25% della presunta spesa attraverso: 

- Bonifi co Bancario, si ricorda che il bonfi co dovrà essere accreditato
prima di poter fare off erte online. 

Bonifi co Bancario a: 
Ritchie Bros. Italia Srl
HSBC Continental Europe SA Succ. Italia
Via Mike Bongiorno 13, 20124 Milano, Italia
IBAN Acc. IT70 B030 2101 6000 0701 9805 021
BIC/SWIFT: MIDLITMX

- Carta di Credito Visa o Mastercard.

▶ Tutti i pagamenti devono essere eff ettuati in Euro.

▶ Il saldo degli acquisti eff ettuati deve pervenire entro sette giorni 
dalla data dell’asta. I macchinari possono essere ritirati a pagamento
accreditato. Si prega di contattare l’uffi  cio per verifi care l’avvenuto 
accredito.

▶ Modalità di pagamento: bonifi co bancario.

WhatsApp: 0334.6000287

9 & 10 dicembre 2021

6 E 7 DICEMBRE - DALLE 8.30 ALLE 16.30

SABATO 4 DICEMBRE 2021

14 GENNAIO 2021

2

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita-2021294


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2008 CASE 340B 6x6 - POCHE ORE 2015 DOOSAN DA30 6x6 2017 HITACHI ZW250-6

2017 HIDROMEK HMK640WL KOMATSU WA470 NEW HOLLAND W270

2011 ATLAS 65 JCB TM310 AGRI 2018 GEHL R260

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021 3

https://www.rbauction.it/2008-CASE-340B?invId=12941538&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2015-DOOSAN-DA30?invId=12908625&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2017-HITACHI-ZW250-6?invId=12939409&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2017-HIDROMEK-HMK640WL?invId=12936670&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2011-ATLAS-65?invId=12896667&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/JCB-TM310-AGRI?invId=12933751&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2018-GEHL-R260?invId=12939413&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.4

2012 HYUNDAI ROBEX 290NLC-9 HITACHI ZX240N-3 NEW HOLLAND E305

FIAT-KOBELCO E215 CASE CX135SR

KOMATSU PW130ES LIEBHERR 904 2016 BOBCAT E85

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021

2017 HITACHI ZX190LCN-6

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2008-HITACHI-ZX240N-3?invId=12939411&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2017-HITACHI-ZX190LCN-6?invId=12877864&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2003-FIAT-KOBELCO-E215?invId=12939412&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2016-BOBCAT-E85?invId=12936691&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2015 BOBCAT E50M 2011 JCB 8085 2013 VOLVO ECR48C

HITACHI ZX40U JCB 8020 2015 BOBCAT E17

2018 JCB 215T 2013 GEHL RT210 2016 BOBCAT T870

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021 5

https://www.rbauction.it/2015-BOBCAT-E50M?invId=12936694&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2011-JCB-8085?invId=12896668&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2013-VOLVO-ECR48C?invId=12929520&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2003-HITACHI-ZX40U?invId=12943485&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2009-JCB-8020?invId=12933940&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2015-BOBCAT-E17?invId=12942561&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2013-GEHL-RT210?invId=12939410&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2016-BOBCAT-T870?invId=12936693&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

1 DI 2 - MAI USATI 2021 GENIE GTH-2506 DIECI PEGASUS 45.21 2 DI 5 MERLO P40.17

2018 BOBCAT TL38.70 1 DI 2 MANITOU MT1435 MERLO P26.6LPT

JLG 1350SJP JLG 600AJ MANITOU 160ATJ

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021 6

https://www.rbauction.it/2021-GENIE-GTH-2506?invId=12925622&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2008-MERLO-P40-17?invId=12854747&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2006-MANITOU-MT1435HSL-T?invId=12941575&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2002-MERLO-P26-6LPT?invId=12933930&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2006-JLG-1350SJP?invId=12936202&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2001-JLG-600AJ?invId=12943430&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2006-MANITOU-160ATJ?invId=12900385&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.7

2012 NISSAN CABSTAR 35.11 CON GSR SI210PX NISSAN CABSTAR 35.11 NISSAN CABSTAR 35.10 CON OIL&STEEL 2190

NISSAN CABSTAR 35.10 CON SEQUANI Z20E 2016 PEUGEOT BOXER MERCEDES-BENZ SPRINTER 313CDI

MERCEDES-BENZ ACTROS 3351 6X4 IVECO STRALIS 450 4X2 1 DI 2 MERCEDES-BENZ ATEGO 1324 4X2

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2009-NISSAN-CABSTAR-35-11?invId=12932990&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2006-NISSAN-CABSTAR-35-10?invId=12943486&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2016-PEUGEOT-BOXER?invId=12923932&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2004-MERCEDES-BENZ-SPRINTER-313CDI?invId=12910400&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2008-MERCEDES-BENZ-ACTROS-3351?invId=12941539&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2010-IVECO-STRALIS-450?invId=12900365&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2008-MERCEDES-BENZ-ATEGO-1324?invId=12916230&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


Abbiamo a cuore la sicurezza di tutti. Massimo impegno per la sicurezza.8

JOHN DEERE 9880 STS CHALLENGER MT765C JOHN DEERE 8410T

2013 JOHN DEERE 8285R JOHN DEERE 8530 FENDT 936 VARIO

2014 NEW HOLLAND T7250 2012 NEW HOLLAND T7.210 1 DI 2 NEW HOLLAND T7050

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/2012-NEW-HOLLAND-T7-210?invId=12933750&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita


Ogni giorno troverai nuovi articoli! Scopri i macchinari in vendita rbauction.it/caorso

2014 KUBOTA M9960 SAME LEONE 70 GOLDONI 3070 STAR TR4

DEUTZ-FAHR 6130TTV - NON IMMATRICOLABILE SAME FRUTTETO 115 GS - NON IMMATRICOLABILE SAME FRUTTETO F CTV 100 - NON IMMATRICOLABILE

JOHN DEERE 1950 2012 SUPERTINO CARRO MISCELATORE SUPERTINO EXPRESS SP1500

CAORSO, ITA  |  giovedì & venerdì 9 & 10 dicembre 2021 9

https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/SAME-LEONE-70?invId=12933917&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/1996-GOLDONI-3070-STAR-TR4?invId=12933919&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/1990-JOHN-DEERE-1950?invId=12933089&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/SUPERTINO-EXPRESS-SP1500?invId=12933935&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294


rbauction.it/services10

https://www.rbauction.it/mobile-app
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/search.ips?kwtag=p2categories#sm=0&l2=EUR&ms=M&mf=1


rbauction.it/contactus 11

https://www.rbauction.it/contactus/find?m=local-representatives&site=caorso-ita


>> Per vedere la
lista aggiornata
visita il
nostro sito:
rbauction.it

2018 AUDI A6 TDI QUATTRO SLINE AVANT 2017 PEUGEOT 3008 2.0HDI 180CV GT-LINE 2016 JEEP GRAND CHEROKEE

PALAZZANI PB80 CAT 257B MAI USATI — QTA DI 2021 MAXIMAL FD30T-M3G3 3000 KG

2020 CORMIDI C6.60 2015 SMART 451E - ELECTRIC DRIVE

CAORSO, IT  |  9 & 10 dicembre 2021
© Copyright 2021 Ritchie Bros. Auctioneers. AC/LC

https://www.rbauction.it/2018-AUDI-A6-TDI?invId=12923842&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2017-PEUGEOT-3008-2-0HDI?invId=12923901&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2016-JEEP-GRAND-CHEROKEE?invId=12923934&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2004-PALAZZANI-PB80?invId=12942784&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2005-CATERPILLAR-257B?invId=12928890&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2021-MAXIMAL-FD30T-M3G3?invId=12746388&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/2020-CORMIDI-C6-60?invId=12928894&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2021294
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita-2021294



